様式第１号（第４条第１項関係）

受　託　研　究　申　込　書

（元号）　　年　　月　　日

　　　長岡工業高等専門学校長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委託者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職・氏名　　　　　　　　　　　印

　　長岡工業高等専門学校受託研究取扱規程を遵守の上，下記のとおり受託研究の申込みをします。

記

　１．研究題目

　２．研究目的及び内容

　３．研究に要する経費　　　　　　　　　　　　　　　　円

　４．研究期間　　（元号）　　年　　月　　日　～　（元号）　　年　　月　　日

　５．希望研究担当者

　６．研究用資材，器具等の提供

　７．その他

様式第２号（第４条第４項関係）

受　託　研　究　受　入　決　定　通　知　書

長高専総第　　　号
（元号）　年　　月　　日

委託者殿

契約担当役

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　長岡工業高等専門学校長　　　　　　　　印

　　（元号）　　年　　月　　日付けで申込みを受けた受託研究について，下記のとおり受入れを決定したので通知します。

記

　１．研究題目

　２．研究に要する経費　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　内訳　直接経費　　　　　　　　　　　　 円
　　　　　　　　　間接経費　　　　　　　　　　　　 円（直接経費の　　分の　相当額（注））
　　　　　　　　　受託料　　　　　　　　　　　　　 円（研究期間（　カ月）×＠　　　　　）

　３．研究期間　　（元号）　　年　　月　　日　～　（元号）　　年　　月　　日

　４．研究担当者

（注）間接経費の算定基準額及び適用率は，間接経費取扱規則（機構規則第132号）の定めるところとする。
様式第３号（第７条第１項関係）

受託研究中止・期間延長承認申請書

（元号）　　年　　月　　日

長岡工業高等専門学校長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　研究担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学科名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　研究中止
下記研究題目の受託研究について　　　　の必要が生じましたので、この旨申請いたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　期間延長

記

　１．研究題目

　２．研究担当者

　３．中止又は延長する理由

　４．当初の研究期間　　　　　（元号）　　年　　月　　日から（元号）　　年　　月　　日

　５．中止する日又は延長する期間

　６．その他参考事項

　　注）不用の文字は、抹消すること。
様式第４号（第７条第３項関係）

受託研究中止・期間延長決定通知書

長高専総第　　号
（元号）　年　　月　　日

　　研究担当者
　　委託者　　　殿
　　契約担当役

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　長岡工業高等専門学校長　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　              研究中止
下記研究題目の受託研究について　　　　を決定したので通知します。
　　　　　　　　　　　　　　　　            期間延長

記

　１．研究題目

　２．研究担当者

　３．中止又は延長する理由

　４．当初の研究期間　　　　　　（元号）　　年　　月　　日から（元号）　　年　　月　　日

　５．中止する日又は延長する期間

　６．その他参考事項

[bookmark: _Hlk410029917]
様式第５号（第８条第１項関係）

受　託　研　究　完　了　報　告　書

（元号）　年　　月　　日

　　長岡工業高等専門学校長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　研究担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学科名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　印

　　（元号）　　年　　月　　日付で受入れの決定を承認されました受託研究が完了したので、下記のとおり報告します。

記

　　１．研究題目

　　２．委託者

　　３．完了年月日　　　　　　（元号）　　年　　月　　日

　　４．研究成果の概要

５．研究に要した経費

　　６．その他参考事項

[bookmark: _GoBack]様式第６号（第８条第２項関係）

受　託　研　究　完　了　通　知　書

長高専総第　　号
（元号）　年　　月　　日

　　委託者殿

　　契約担当役

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　長岡工業高等専門学校長　　　印

（元号）　　年　　月　　日付で受入れの決定を承認されました受託研究が完了したので、下記のとおり報告します。

記

　　１．研究題目

　　２．研究に従事した者　　本　校
　　　　　　　　　　　　　　委託者

　　３．完了報告書　　　　　別添のとおり。

　　４．研究に要した経費　　　　　　　　円

　　５．研究期間　　　　　　（元号）　　年　　月　　日から（元号）　　年　　月　　日

　　６．その他参考事項